Epreuve Le Tour du Rachais

Scratch Dossard
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245
220
292
165
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182
1583
205
230
178
248
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272
212

Nom Prénom Class M/F Class cat Temps ecart 1er vitesse (km/h)
RADONDY Théo M (1.) SEM 1:37:18 - 10.5
CROZET Guillaume M (2) M2M 1:37:18 +0:00 10.5
PIVAUTRAN Boris M (3.) SEM 1:37:19 +0:00 10.5
BARBE Colin M (4.) SEM(1.)  1:37:20 +0:01 10.5
CRACOWSKI Léo-paul M (5.) SEM (2.)  1:37:22 +0:04 10.5
ESCOFFIER Eliott M (6.) SEM (3.) 1:37:23 +0:04 10.5
FERREIRA Nathan M (7.) SEM (4)  1:37:40 +0:21 10.5
POTTECHER Marius M (8.) SEM(5.)  1:40:30 +3:11 10.2
JALLIFFIER-TALMAT Thomas M (9.) SEM (6.)  1:40:40 +3:21 10.1
THONON Valentin M (10.) SEM (7.)  1:42:41 +5:22 9.9
ZIJP David M(11.) M2M (1.) 1:43:44 +6:25 9.8
BRUYERE Vincent M (12.) MOM (1.) 1:43:45 +6:26 9.8
DAMONE David M (13.) M1M (1) 1:43:52 +6:34 9.8
MONTEIRO Yannick M (14.) M1M (2.) 1:43:53 +6:34 9.8
LEBEAU Hugo M (15.) SEM (8)  1:44:24 +7:05 9.8
LENOIR Laurent M (16.) M1M (3.) 1:44:40 +7:21 9.8
SELLIER Sebastien M(17.) M1IM (4.) 1:44:57 +7:38 9.7
RAVANEL Xavier M (18.) MM (5.) 1:45:03 +7:44 9.7
BAZOGE Alban M (19.) SEM (9.) 1:45:112 +7:54 9.7
ROUX Jerome M (20.) MOM (2.) 1:46:32 +9:13 2.6
SCANDALIATO Cyril M (21.) M2M (2.) 1:46:33 +9:14 9.6
JOLLY Martin M (22.) SEM (10.) 1:46:52 +9:33 2.6
CETTIER Aurélien M (23.) MOM (3.) 1:47:22 +10:03 9.5
CATALANO Mathieu M (24.) M1M (6.) 1:47:55 +10:37 9.5
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175
204
219
271
198
162
203
173
237
193
283
275
176
200
179
159
184
229
278
285
223
253
277
154
264
226
247
190
294
238
168

Nom Prénom
PLANCON Quentin
CONTE Samuel
DULUC Julien
BERTRAND Thomas
HODECENT Mathieu
LE HELLO Bastien
GUILLEMET Bastien
BACON Samuel
MARTIN Clément
GINDRIER Nicolas
BOFELLI Sylvain
PEREAUX Quentin
CUMY Mathilde
DA MOTA Julien
MORET Franck
RUIZ Emilien
MOULENE Jean-marc
MERCIER Estelle
LEGAIN Adrien
GUERRAIRI Thomas
LEDOUX Adrien
DA SILVA René
SALLET Lucas
EL AYACHI-LE MAT Théo
RIGE Adrien
PIEDIMONTE Mathieu
MAURY-DABAJI Patrice
LECHINE Julien
JOLY Lucca
NUTTE Maxime
SESMAT Etienne

Class M/F Class cat

M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
F(1)

M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
F(2)

M (41.)
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
M (52.)
M (53.)
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SEM (11.)
M2M (3.)
SEM (12.)
M2M (4.)
ESM (1.)
M1M (7.)
ESM (2.)
SEM (13.)
SEM (14.)
SEM (15.)
M1M (8.)
SEM (16.)
SEF

SEM (17.)
M3M (1.)
M1M (9.)
M2M (5.)
SEF

SEM (18.)
SEM (19.)
SEM (20.)
M5M (1.)
SEM (21.)
SEM (22.)
SEM (23.)
MOM (4.)
M3M (2.)
SEM (24.)
ESM (3.)
SEM (25.)
SEM (26.)

1:48:19
1:48:30
1:50:17
1:50:30
1:53:03
1:53:36
1:54:44
1:54:54
1:58:08
1:58:27
1:58:58
1:59:50
2:00:31
2:00:39
2:01:04
2:01:30
2:01:32
2:01:34
2:01:52
2:01:55
2:02:20
2:03:38
2:04:21
2:05:13
2:05:30
2:06:02
2:06:20
2:06:50
2:07:21
2:07:25
2:08:04

ecart 1er vitesse (km/h)

+11:00
+11:11
+12:58
+13:12
+15:44
+16:17
+17:25
+17:35
+20:49
+21:08
+21:39
+22:31
+23:12
+23:20
+23:45
+24:11
+24:13
+24:15
+24:33
+24:36
+25:01
+26:20
+27:.03
+27:54
+28:12
+28:43
+29:02
+29:31
+30:03
+30:06
+30:45

9.4
9.4
9.3
9.2
9.0
9.0
8.9
8.9
8.6
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.0
8.0
8.0
8.0
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0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

281
260
266
195
206
263
246
236
251
233
279
232
222
243
296
274
180
297
290
235
256
270
225
273
151
186
181
221
284
262
170

Nom Prénom
GONOD Beranger
PIERMARTERI Paolo
LHERMINIER Anthony
DESJARDINS Pierre
GUICHARD Pierrick
CLAQUIN Bertrand
GULLON Lionel
KRAUTH Lucille
HIRIGOYEN Flavien

MALAVIEILLE Amandine

LABERGERIE Guillaume
ROBILLARD Clélie
FLANQUART Antoine
BANCKAERT Jolan
MAARTEN Bakker
ORDRENNEAU Pascal
GINCU Irina

PILARD Maxime
GLISE Jérémy
SCHULLER Francois
BERBEL Guillaume
JOLY Stéphane
SLAMA Serge
PAQUIEN Johana
MICOUD Dimitri
CATERINO Cléa

DE VATHAIRE Amaury
CHAMPANHET Daniel
LEVEL Antoine
HALLET Adrien
COGNARD Erwan

Class M/F Class cat

M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)
M (58.)
M (59.)
M (60.)
F(3)

M (61.)
F (4)

M (62.)
F(5)

M (63.)
M (64.)
M (65.)
M (66.)
F (6.

M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71))
M (72.)
F(7)

M (73.)
F(8)

M (74.)
M (75.)
M (76.)
M (77.)
M (78.)
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SEM (27.)
M2M (6.)
M1M (10.)
SEM (28.)
SEM (29.)
M3M (3.)
M3M (4.)
SEF

M2M (7.)
SEF (1.)
SEM (30.)
SEF (2.)
ESM (4.)
SEM (31.)
M1M (11.)
M5M (2.)
SEF (3.)
ESM (5.)

SEM (32.)
SEF (4.)
SEM (33.)
M4M (1.)
M1M (12.)
SEM (34.)
M2M (8.)

2:08:16
2:08:19
2:08:26
2:09:13
2:09:41
2:10:41
2:10:48
2:11:34
2:12:05
2:12:16
2:12:21
2:13:04
2:13:08
2:13:41
2:14:04
2:14:16
2:15:25
2:15:47
2:16:08
2:16:41
2:17:13
2:19:40
2:21:26
2:21:29
2:21:32
2:21:32
2:22:04
2:22:08
2:23:07
2:25:18
2:25:28

ecart 1er vitesse (km/h)

+30:57
+31:00
+31:08
+31:55
+32:23
+33:22
+33:29
+34:16
+34:46
+34:57
+35:02
+35:45
+35:49
+36:22
+36:46
+36:58
+38.07
+38:28
+38:49
+39:22
+39:54
+42:22
+44.07
+44:10
+44:13
+44:14
+44:45
+44:49
+45:48
+47:59
+48:09

7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.0
7.0
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0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

210
211
250
249
177
156
155
280
234
276
242
161
257
197
239
216
254
196
224
208
164
289
227
166
152
286
244
172
213
214
189

Nom Prénom
BELLOT Julie
CHANET Christophe
VERHAMME Eric
GUILLEMIN Claire
FRELING Jerome
BLANC David

GACHET MAUROZ Patrice

POIRSON Marie
MOUNIER Louis
PETITJEAN Florian
CROVELLA Olivier
RIGAUT Tristan
PELLET Alejandro
CURTIL Pascal
BOUTHIER Fabrice
LEBEAUPIN Valentine
CHOPARD Alexandra
LUU Alain

BRIAND Charlotte
STROLA Samy
KRAUTH Aurelie
VINCENT-MARTIN Lison
DESLOGES Mathis
VIAL Thomas
SAADA Rony
FRANCILLON Sylvain
FRAPPIER Pauline
RIVIERE Solene
FOUQUET Céline
CERISE Lucile
LEBERT Emmanuelle

Class M/F Class cat

F (9.

M (79.)
M (80.)
F (10.)
M (81.)
M (82.)
M (83.)
F(11.)
M (84.)
M (85.)
M (86.)
M (87.)
M (88.)
M (89.)
M (90.)
F(12)
F(13.)
M (91))
F(14)
M (92.)
F (15.)
F(16.)
M (93.)
M (94.)
M (95.)
M (96.)
F(17.)
F(18.)
F(19.)
F (20.)
F(21.)
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M1F (1.)
M2M (9.)
M2M (10.)
SEF (5.)
M4M (2.)
M2M (11.)
M2M (12.)
SEF (6.)
SEM (35.)
SEM (36.)
M1M (13.)
SEM (37.)
SEM (38.)
M4M (3.)
M2M (13.)
SEF (7.)
M2F (1.)
M1M (14.)
SEF (8.)
M1M (15.)
SEF (9.)
ESF (1.)
ESM (6.)
M1M (16.)
MOM (6.)
MOM (7.)
MOF (2.)
SEF (10.)
M1F (2.)
SEF (11.)
M1F (3.)

2:26:00
2:26:00
2:26:00
2:26:41
2:28:09
2:28:46
2:28:47
2:28:58
2:29:33
2:31:57
2:32:41
2:33:06
2:33:39
2:34:54
2:34:54
2:35:26
2:35:26
2:35:59
2:38:05
2:40:37
2:40:49
2:40:51
2:40:53
2:42:37
2:43:27
2:46:12
2:46:13
2:48:10
2:49:38
2:49:39
2:59:34

ecart 1er vitesse (km/h)

+48:41
+48:41
+48:41
+49:22
+50:51
+51:27
+51:28
+51:39
+52:14
+54:38
+55:22
+55:47
+56:20
+57:35
+57:35
+58:07
+58:07
+58:41
+60:46
+63:18
+63:30
+63:32
+63:34
+65:18
+66:08
+68:53
+68:54
+70:51
+72:19
+72:20
+82:15

7.0
7.0
7.0
6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.1
6.1
6.1
6.0
6.0
5.7
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0118
0119
0120
0121
0122

169
209
217
258
255

Nom Prénom

DOYEN Dorothee
NIKITINE Benjamin
CHAMBRON Anne
CHAFFAL Nicolas
GIRON Clément

Class M/F Class cat

F (22.)
M (97.)
F (23.)
M (98.)
M (99.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

MOF (3.)
MOM (8.)
MA4F (1.)
SEM (39.)
SEM (40.)

2:59:47
3:02:19
3:21:02
3:28:03
3:28:07

ecart 1er vitesse (km/h)

+82:29
+85:00
+103:43
+110:44
+110:49

57
5.6
5.1
4.9
49
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